[f. 68 v.](Al margen: capituli Urgellensis) Galcerandus de Pinos, canonicus et archidiaconus Ceritanie
in ecclesia Urgellensis, procurator, yconomus et sindicus capituli canonicorum dicte ecclesie, fidem fecit
de su[a] potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum quod actum fuit in civitate
Urgelli, die VIº aprilis, anno predicto, clausum sive subsignatum per discretum Petrum Martins Capella,
alias Pallarols, civem civitatis Urgellensis, apostolica et regia auctoritatibus notarium publicum, regen-
temque scribaniam publicam Sancti Odonis iam dicte civitatis per magniffico domino Johanne Martini,
decretorum doctore, canonico et capellano Sancti Odonis ecclesie civitatis predicte et notario publico
eiusdem.

(Al margen: capituli Gerundensis ecclesie) Michael Bastos, canonicus et archidiaconus de Silva in
ecclesia Gerundensis, yconomus, sindicus et actor capituli canonicorum dicte ecclesie, fidem fecit de sua
potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum, quod actum fuit intus domum thesau-
rarie sive sacristie ecclesie Gerunde, sub anno predicto, clausumque per discretum Nicholaum Rocha,
notarium publicum regia auctoritate, substitutum ab herede Jacobi de Campolongo, quondam publico
civitatis, baiulie et vicarie Gerunde suarumque pertinenciarum.

(Al margen: capituli Ilerdensis) Gabriel Rovira, in decretum bacallarius, canonicus ecclesie Ilerdensis,
archidiaconus Ripacurcie sedis predicte, sindicus, procurator et actor capituli canonicorum Ilerdensis
ecclesie, fidem fecit de sua potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum, actum in
domo capituli dicte ecclesie Ilerdensis, XXIIº die mensis marcii, anno predicto, clausumque sive subsig-
natum per discretum Johannem d’Alcoleia, habitatorem civitatis Ilerde, auctoritatibus regia per totam
terram illustrisimi domini regis Aragonum et episcopali per totum episcopatum Ilerdensem honorabilis
capituli sedis Ilerdensis notarium publicum.

Johannes Romeu, sacrista ecclesie Beate Marie Montissoni, ordinis sancti Augustini, procurator
substitutus a domino Petro de Vineis, canonico ecclesie Barchinone, procuratore constituto, habente
potestatem substituendi a reverendo domino Laurencio, episcopo nichopolitano, abbate monesterii
Sancti Petri Agerensi, fidem fecit de potestate collata dicto domino Petro de Vineis per quoddam 
[f. 69 r.] publicum et auctenticum instrumentum, actum in villa de Silva, diocesi et campi Terrachone,
quarto die aprilis anno predicto, clausumque sive subsignatum per dictum discretum Petrum Jo-
hannem Ortells, notarium. De dicta vero eius substitucione constat instrumento recepto et testiffica-
to per Ludovicum Jorba, regia et apostolica auctoritatibus notarium publicum Barchinone atque scri-
bam stamenti ecclesiastici, primo die maii, anno predicto, de quo quidem substitucionis instrumento
dictus notarius et scriba fidem fecit.

(Al margen: Elne) Michael Marti, perpetuus administrator monesterii Sancti Andree de Sareta, ordi-
nis Sancti Benedicti, diocesis Elnensis, canonicus dicte ecclesie, sindicus et procurator capituli canonico-
rum dicte ecclesie, fecit fidem de sui potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum,
actum in civitate Elne, sub anno predicto, die vero veneris XXIIº marcii, clausumque sive subsignatum
per discretum Bernardum Ribesaltes, apostolica et regia auctoritatibus notarium dicte civitatis Elne.

(Al margen: Barchinone) Johannes Busquets, archidiaconus Beate Marie de Mari, et canonicus
ecclesie Barchinone, sindicus, yconomus et actor capituli dicte ecclesie Barchinonensis, fidem fecit de
sui potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum, actum Barchinone, in domo capi-
tuli dicte ecclesie, sub anno predicto, die vero sabbati XXIII mensis marcii, clausumque sive subsigna-
tum per honorabilem Johannem Vilana, auctoritate regia notarium publicum Barchinone et dicti capi-
tuli scribam.
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(Al margen: [Catha]lonie) Frater Jacobus Çapila, ordinis milicie sacre domus Hospitalis Sancti Johannis
I[ero]lomitanensis, procurator reverendi et nobilis domini fratris Bernardi Geraldi de Requesens, prioris
Cathalonie, de cuius mandato constat instrumento recepto et testifficato per dictum Ludovicum, nota-
rium et scribam dicti stamenti, VIº die maii, anno predicto, de quo instrumento fidem fecit notarius et
scriba pretactus, quod instrumentum fidem fuit per dictum dominum priorem infirmantem, licet presens
sit in camera.

(Al margen: abbate […]) Frater Philipus Gilabert, monachus et prepositus monesterii Sancti Salvatoris
d’Abreda, ordinis Sancti Benedicti, procurator reverendi fratris Gabrielis Michael, abbatis monesterii
Beate Marie Gerrensis, fidem fecit [f. 69v] de potestate sua per quoddam publicum et auctenticum ins-
trumentum, actum in Podio de Cerinano, diocesis Gerundensis, XXVII die aprilis, anno predicto, clau-
sum per discretum Michaelem Preses, presbiterum benefficiatum in ecclesia Gerundensis, auctoritate
apostolica notarium publicum.

(Al margen: procurator abbatis de Gallicantu) Frater Johannes Guerau, monacus et camerarius
monasterii Sancti Quir[ci], ordinis Sancti Benedicti, procurator reverendi fratris Nicholai de Lauro, abba-
tis monesterii Sancti Petri de Gallicantu, civitatis Gerunde, fidem fecit de sui potestate per quoddam
publicum et auctenticum instrumentum actum Gerunde, die XXVII aprilis, anno predicto, clausumque
sive subsignatum per discretum Karolum Serda, notarium publicum, auctoritate regia substitutum ab
herede Jacobi de Campolongo, quondam publico civitatis, vicarie et baiulie Gerunde suarumque perti-
nenciarum notario.